
lit) >."• 

<5 

Kraj Vysocma 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96717 

Název dokumentu: Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - II/405 Okříšky - úprava 
křižovatky, vypracování PD 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - II/405 Okříšky - úprava 
křižovatky, vypracování PD 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 13.12.2011 Č.usnesení: 0550/07/2011/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / J. Lojda 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: M.I.S. a.s. 

Smluvní částka: 1) 91960.00 

Odpovědný/odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH / J. Lojda 6.9.2016 

Projednáno s: ODSH / H. Matulová 6.9.2016 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 6.9.2016 

Předkládá: ODSH / H. Strnadové 6.9.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / H. Strnadové 6.9.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH / H. Strnadova 6.9.2016 

Správce rozpočtu: OE / R. Pauliková ^ y. ,8^9.2016 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 42195683), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 06.09.2016 08:40:24): 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo na vypracování PD "II/405 Okříšky - úprava křižovatky". 
Akce je financována z D2, ORG: 0001170140000 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 91960, Datum Od: 2016, Datum do: 2016, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 
0001170140000 POL: 6121 UZ: 000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouci odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouýy objednatele: 62091 
Identifikátor smlouVy (dohody): 96717 

O KUJIP01701IB 
číslo smlouvy zhotovitele: 12/12 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 
na vypracování projektové dokumentace a výkon související inženýrské činnosti pro stavbu 

„M/405 Okříšky - úprava křižovatky" 

uzavřené podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel; 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana kraje pro 
oblast dopravy a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, lng. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 
708 90 749 
CZ70890749 

1.2. Zhotovitel: M.I.S. a.s. 
Adresa: Resslova 956, 500 02 Hradec Králové 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Václav Kučera, předseda představenstva 

Mgr. Irena Bubeníkové, místopředsedkyně představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Nosek, výkonný ředitel 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu: 8786503/0300 
IČ: 42195683 
DIČ: CZ42195683 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 373 
(dále jen „zhotovitel") 

II. 
Předmět dohody 

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem výše uvedenou smlouvu vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2. 
Na základě této smlouvy se zhotovitel objednateli zavázal ke zpracování projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí (DÚR), zpracování oznámení EIA, dokumentace pro stavební povolení 
(DSP), dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a související inženýrské činnosti pro získání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení včetně podání žádosti k příslušným stavebním 
úřadům. Kdatu uzavření této dohody byla zhotovitelem vypracována a odevzdána objednateli 
projektová dokumentace ve stupni DÚR a oznámení EIA. Na základě závěrů zjišťovacího řízení a 
projednání s vlastníky dotčených nemovitostí byly vzneseny další požadavky na úpravu DÚR, 
takže nebylo možné podat žádost o vydání územního rozhodnutí. Významná část vlastníků 
dotčených pozemků se stavbou zásadně nesouhlasí. 
Vzhledem ktomu, že nebylo možné zajistit vydání územního rozhodnutí pro umístění stavby, 
uzavírají smluvní strany tuto dohodu o ukončení smlouvy. 

2. Zhotovitel vypracoval a odevzdal DÚR a oznámení EIA, rozpracoval DSP v rozsahu dle 
kalkulace, která tvoří přílohu č. 1 této dohody. Zajistil doklady o existenci inženýrských sítí 
v zájmové oblasti od jejich správců, účastnil se několika jednání, připravil objednateli podklad pro 
uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí a s vlastníky dotčených pozemků a rozpracoval 
projektovou dokumentaci (situaci, řezy). Inženýrská činnost nebyla vykonána. Smluvní strany se 
dohodly, že ke dni podpisu této dohody předá zhotovitel objednateli rozpracované dílo v jednom 
vyhotovení a vystaví fakturu na 76 000,- Kč + DPH. Objednatel toto plnění řádně uhradí ve lhůtě 
splatnosti faktury, která je smluvně ujednána na 30 dnů. 

Strana 1 (celkem 2) 



Číslo smlouvy objednatele: 62091 číslo smlouvy zhotovitele: 12/12 

3. Zbývající část díla ani inženýrská činnost nebude vykonána ani uhrazena. 

4. Smluvní strany se dohodly, že ukončí smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke 
dni oboustranného podpisu této dohody. Smluvní strany prohlašují, že po předání rozpracovaného 
díla a uhrazení faktury dle odstavce 2. tohoto článku nemají žádné nevypořádané závazky 
plynoucí z uvedené smlouvy. 

Odvolání plné moci 

1. Objednatelem jako zmocnitelem byla Zhotoviteli jako zmocněnci vystavena plná moc v rozsahu 
potřebném pro výkon činnosti dle Smlouvy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tímto objednatel výše uvedenou plnou moc odvolává, a 
tato plná moc v důsledku toho dnem podpisu této Dohody zaniká. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají ze Smlouvy žádných dalších závazků a nejsou 
oprávněny požadovat jiná plnění než ta, jež jsou sjednána v této Dohodě. 

2. Účastníci dohody prohlašují, že žádné další nároky, než které jsou obsaženy v této dohodě, 
nebudou vůči sobě uplatňovat. 

3. Účastníci dohody prohlašují, že s obsahem této dohody souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Příloha č. 1 - kalkulace rozpracovanosti 

Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne: 4(o -<f" 

Ing. Václav Kučera 
předseda představenstva 

Za objednatele 

V Jihlavě dnéí 

09. 2016 

Ing. Libor Jbukl, náměstek hejtmana kraje 
pro cpast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

/ 
Mgr. |reha Bubeníkové, -
místopředsedkyně představenstva 

M.I.S. a.s. 
Resslova 956 

500 02 Hradec Králové 
IČ: 421 95 683 • DIČ: O 421 95 H83 Strana 2 (celkem 2) 



M.I.S. a.s. 
Škroupova 719 
500 02 Hradec Králové 

Sidlo: Škroupova ul. č. 719 
500 02 Hradec Králové 
tel. 495 862 111, fax : 495 614 526 
E-mail: sekretariat@mishk.cz 
http:// www.mishk.cz 

Projekce 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
tel. 495 846 182, 724 768 075 
E-mail: proiekce.pce@seznam.cz 
http:// www.mishk.cz 

KALKULACE ROZPRACOVANOSTI 10/16/N 

Kalkulace rozpracovanosti na akci: 

II/405 Okříšky - úprava křižovatky 
Zhotovitel: 
M.I.S.a.s. 
Škroupova 719 
500 02 Hradec Králové 

Výpočet ceny: 

Zhotovitel vypracoval a odevzdal zhotoviteli DÚR a oznámení EIA, rozpracoval DSP. Zajistil doklady 
o existenci inženýrských sítí v zájmové oblasti od jejich správců, účastnil se několika jednání, připravil 
objednateli podklad pro uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí a smluv s dotčenými vlastníky 
pozemků a rozpracoval projektovou dokumentaci (situaci, řezy). Inženýrská činnost nebyla vykonána. 

Kalkulace nákladů : 
S0101 - Okružní křižovatka 42 X 500 Kč/hod = 21000 Kč bez DPH 
S0102- Chodníky 28 X 500 Kč/hod = 14000 Kč bez DPH 
S0103- Autobusové stanoviště 20 X 500 Kč/hod = 10000 Kč bez DPH 

S0104- Autobusová zastávka 16 X 500 Kč/hod = 8000 Kč bez DPH 
S0301 - Přeložka vodovodu 16 X 500 Kč/hod = 8000 Kč bez DPH 
S0401 - Přeložka NN 0 X 500 Kč/hod = 0 Kč bez DPH 
S0402 - Přeložka VN 0 X 500 Kč/hod = 0 Kč bez DPH 
S0403 - Přeložka veřejného osvětlení 10 X 500 Kč/hod = 5000 Kč bez DPH 
S0404 - Přeložka sdělovacího kabelu 10 X 500 Kč/hod = 5000 Kč bez DPH 
S0501 - Přeložka STL plynovodu 0 X 500 Kč/hod = 0 Kč bez DPH 
S0801 - Úprava území 10 X 500 Kč/hod = 5000 Kč bez DPH 

Celkem 76 000,00 Kč bez DPH 
DPH 21% 15 960,00 Kč 
Cena celkem vč.DPH 91 960,00 Kč vč.DPH 

Kraj Vysočina 

Pardubice 13.5.2016 
"(AX „ 

Vypracoval: 
Ing.Kučera M. 


